令和７年１０月吉日

組合員・利用者各位

ＪＡひろしま

呉地域営農経済センター

蒲刈アグリセンターの FAX 番号変更のお知らせ

平素はＪＡひろしまの各事業運営に対しまして格別なるご支援・ご協力を賜

り厚くお礼申し上げます。

見出しの件、これまで蒲刈アグリセンターは蒲刈支店の FAXを共有しており

ましたが、この度蒲刈アグリセンター専用の FAX回線を新設いたしましたので

お知らせいたします。

これからも組合員並びに地域の皆様のご期待に沿うべく、一層のサービス向

上に努めて参りますので、引き続きＪＡひろしまの各事業に対しましてご支援・

ご協力を賜りますよう宜しくお願いいたします。

蒲刈アグリセンター

電話番号    （０８２３）６６－１０００

FAX番号（新設）（０８２３）６６－１００５

以上